
13. Dilek ve temennilerde, elektronik ortamda toplantıya katılan pay sahiplerinden 
Ahmet Ali ŞAHİN tarafından aşağıdaki sorular yöneltildi. 

 A.Şirketimizin 2025 yılı içerisinde ilişkili taraflarla gerçekleştirilen işlemlerin toplam 
tutarı ve bu işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu nasıl belirlenmiştir? İlişkili taraflarla 
yapılan işlemler hakkında 2025 faaliyet yılına ait bağımsız denetim raporunun 6 no’lu 
dipnotunda gereken bilgilerin bulunduğu hakkında bilgi verildi. Ayrıca, 31.12.2025 
itibariyle (i) Kısa Vadeli Ticari Alacaklarda 10.859.310 TL, (ii) Kısa Vadeli Ticari Borçlarda 
946.505 TL, (iii) İlişkili Taraflardan Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Kısa Vadeli 
Yükümlülüklerde 8.492.840 TL, (iv) İlişkili Taraflardan Kiralama İşlemlerinden 
Kaynaklanan Uzun Vadlei Yükümlülüklerde 10.379.736 TL, (v) Kısa Vadeli Diğer 
Borçlar’da (Ortaklara Borçlar) 833.348.865 TL bakiye olduğu hakkında bilgi verildi. İlişkili 
Taraflardan Alışlar toplamının 25.037.524 TL olduğu, İlişkili Taraflara Satışların 
47.935.936 TL olduğu hakkında bilgi verildi. İşlemlerin piyasa koşullarına uygunluğunun 
SPK hükümlerine göre sağlandığı, yatırım işletmesi niteliğinde bir holding olunduğundan 
gelir ve giderlerin ekseriyetinin ortak gider yansıtması ve ofis kiralamalarına ilişkin 
olduğu konudunda bilgi verildi.  

B.Şirketimizin Yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilere yapılan toplam ödemelerdeki 
artışın gerekçesi nedir? Bu artış hangi performans kriterlerine dayandırılmıştır? 2025 
faaliyet yılına ait bağımsız denetim raporunun 6 no’lu dipnotunda 14.360.743 TL Üst 
Düzey Yöneticilere Sağlanan Ücret ve Benzeri Menfaat olduğu hakkında bilgi verildi. 2024 
yılında ilgili tutar 13.620.061 TL olup, kayda değer bir artış olmadığı, ölçekle orantılı 
ödemeler olduğu, pay opsiyonu veya performansa dayalı özel ödemeler olmadığı ifade 
edilmiştir.  

C.Şirketimizin 2025 yılı içerisinde yapılan yatırım ve portföy işlemlerinden elde edilen 
gerçekleşmiş ve gerçekleşmemiş kazançların dağılımı nedir? Şirketimizin bir yatırım 
işletmesi olduğu, yaptığı yatırımların değer artışı kar/zararlarını finansal tablolarında 
hasılat kalemine yansıttığını, bu bilgilerin 2025 faaliyet yılına ait bağımsız denetim 
raporunda olduğu ifade edilmiştir.  

D.Şirketimizin uzun vadeli stratejisinde finansal teknoloji ve girişim sermayesi 
yatırımlarının toplam portföy içindeki payı nedir ? Şirketimizin mevcut durumda banka, 
aracı kurum, portföy yönetim şirketi, girişim sermayesi yatırım ortaklığı, dış ticaret 
sermaye şirketi iştiraklerinin olduğu, finansal teknolojiler alanında doğrudan bir yatırımı 
olmadığı, bu gibi yatırımları genelde girişim sermayesi yatırım ortaklığı iştirakinin yaptığı 
ifade edildi. Girişim sermayesi yatırım ortaklığı iştirakinin aktiflerdeki payı hakkında 2025 
faaliyet yılına ait bağımsız denetim raporundan bilgi alınabileceği, yatırım işletmesi 
niteliği sebebiyle bu oranın dönem dönem değişebildiği anlatıldı. 


